2022 年 4月 6日

お客様各位

株式会社シーエムシー・リサーチ

請求書電子化のお知らせ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今、環境保護に対する取り組みやテレワーク対応の重要性が高まる中、

弊社では、ペーパーレス化やご案内の迅速化を目指し、これまで郵送していたセミナー

および書籍の請求書を下記のとおり電子化いたします。

 勝手なお願いで誠に恐縮ですが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【運用開始日】

2022 年 4月 11 日(月)お申し込み処理分より

【概要】

ご入力いただきましたお客様のメールアドレス（代表受講者）に

PDF化した請求書を添付しお送りいたします。

※基本的に郵送による送付は行いませんが、郵送での請求書をご希望の場合は

恐れ入りますが、お申し込み時に「連絡事項」欄にその旨をご記載ください。

対応させていただきます。

以上